
Zarządzenie Nr 179/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 158/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 27 września 2022 r. w sprawie zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały  

Nr XLV/320/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 20 października 2022 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 158/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 września 

2022 r. w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych wprowadza 

się zmiany w załączniku Nr 1 ,, Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 

2022 rok - wydatki”, zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 20 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 625 270,94 97 973,00 4 723 243,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 378 566,67 97 973,00 3 476 539,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 793,00 97 973,00 2 047 766,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 507 923,97 -97 973,00 2 409 950,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 610 983,00 -97 973,00 513 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 973,00 -97 973,00 355 000,00

Razem: 19 670 988,24 0,00 19 670 988,24

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz 179 z 20.10.2022 plany finansowe
	Zał do zarz 179 z 20.10.2022

